
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1552/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1552/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13699640 1320310 Хмельов Антон Віталійович
055027 E23 20.12.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0127365 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,741

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1552/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13549044 1343501 Алєксєєв Іван Сергійович
084071 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0090032 Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,222

2 13479608 1343501 Губрій Іван Сергійович
047955 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0293520 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,842

3 13423023 1343501 Данченко Владислав Васильович
000188 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0109112 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,818

4 13891248 1343501 Дем`яненко Андрій Олександрович
018625 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0124175 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,381

2



5 13425552 1343501 Заплітний Денис Григорович
053860 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0112068 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,825

6 14029219 1343501 Клочай Дмитро Сергійович
007452 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018294 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,300

7 13819191 1343501 Кожадуб Олександр Павлович
084040 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018143 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,408

8 13424157 1343501 Колесник Юрій Юрійович
084065 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0033273 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,986

9 14194930 1343501 Корнієнко Олександр Дмитрович
083909 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0282499 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,374

10 13978220 1343501 Кравченко Дмитро Ігорович
047809 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0156379 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,410

11 14075506 1343501 Красна Аліна Миколаївна
047945 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022356 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,576

12 13448265 1343501 Криворук Антон Олександрович
019579 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0167408 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,862

13 14132105 1343501 Лещенко Кирило Сергійович
084035 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0006602 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,696

14 13648494 1343501 Литвиненко Даніл Сергійович
047948 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279321 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,208

15 13881829 1343501 Лютий Валентин Олександрович
014516 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0198363 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,972

16 13480238 1343501 Макаревич Ілля Дмитрович
083479 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0241500 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,470

3



17 13682144 1343501 Моргун Данило Євгенович
093519 X24 03.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0019685 Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

18 13564588 1343501 Палеолог Ольга Сергіївна
083874 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0019121 Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,790

19 13420924 1343501 Приділіна Карина Василівна
022097 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0422274 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,658

20 14090614 1343501 Рижавська Владислава Сергіївна
014519 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0251749 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,600

21 13422990 1343501 Рощик Богдан Віталійович
019560 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0171430 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,330

22 13630563 1343501 Русан Марія Русланівна
083910 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253513 Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,691

23 13424787 1343501 Северенчук Владислав Геннадійович
083533 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302974 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,884

24 13651841 1343501 Титаренко Олександр Вікторович
083880 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018524 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,386

25 13737808 1343501 Трофімчук Ельвіра-
Анастасія Вікторівна

001691 E24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0320818 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,166

26 14093801 1343501 Чередарик Дмитро Васильович
084079 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0085314 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,532

27 14045754 1343501 Чижевський Руслан Леонідович
007492 IП 01.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320997 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,450

28 13881527 1343501 Шабельник Олександр Олексійович
084066 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293277 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,850

4



29 13893492 1343501 Шамільов Андрій Едуардович
033355 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191230 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,460

30 14054173 1343501 Шарикін Остап Сергійович
047957 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0116557 Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,958

31 13506822 1343501 Штанін Роман Ігорович
084028 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0008119 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,004

32 13958628 1343501 Якимчук Владислав Сергійович
048653 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0284147 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,180

33 13554984 1343501 Яковенко Руслан Олексійович
019590 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0167113 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,284

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1552/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13607152 1405164 Ворона Євген Сергійович

055238 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0046066 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому 
та цивільному 
будівництві

149,090

2 13438895 1405164 Кириленко Арсеній Максимович

083865 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0088217 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому 
та цивільному 
будівництві

165,444

6



7


